
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Autoriza el dictado de la conferencia: “Internacionalización de la endodoncia: soluciones
posibles e
n casos complejos” 2022.

 
VISTO:

El EX-2022-00122802--UNC-ME#FO por el cual la Dra. Florencia González solicita
autorización para realizar una conferencia virtual a cargo de la Prosecretaría del
Egresado y Vinculación Profesional, conjuntamente con la Subsecretaría de Relaciones
Internacionales y la Universidad Nacional Pedro Henriquez Ureña de Santo Domingo,
República Dominicana; y

CONSIDERANDO:

Que el objetivo es continuar formando a nuestros egresados y adaptando los contenidos
propuestos;

Que la coordinación de dicha actividad estará a cargo de la Dra. Carolina Villalba
(Argentina) y la Dra. Sheila Burdiez González (República Dominicana);

Que sus contenidos se brindaran a través de la plataforma Zoom de la F.O;

Por ello,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Autorizar el dictado de la conferencia “Internacionalización de la
endodoncia: soluciones posibles en casos complejos”, de modalidad gratuita, a
realizarse el día 20 de abril del 2022 a las 18hs., con una duración de 2 horas, a través
de la plataforma Zoom de la Facultad de Odontología.

ARTICULO 2º: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC.,
notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECISIETE DÍAS DEL MES DE



MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDOS.

 


	numero_documento: RHCD-2022-47-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 22 de Marzo de 2022
		2022-03-22T12:16:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-22T19:09:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-22T19:09:05-0300
	GDE UNC




